Placa Vitroceramica VTC 59

DIMENSIONES

Alto (mm)

Ancho (mm)

Fondo (mm)

Peso neto / bruto (kg)

DIMENSIONES ENCASTRE

Ancho (mm)
Fondo (mm)

EAN: 8426984204111

471132
590/618
520/578

9,5/11

560
490

CARACTERISTICAS

Color negro
Biselada -
Display Si
Niveles de potencia 9
Indicador calor residual Si
Seguridad para nifios Si
Potencia quemadores (W) 1400
1800
2700
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